
1 / 2

Název
zadavatele:

Univerzita Jana Evangelisty
Purkyně v Ústí nad Labem

Sídlo: Pasteurova 1
Ústí nad Labem, 400 96

IČO: 44555601

Zpráva o posouzení a hodnocení nabídek

veřejné zakázky

„Stravenky a poukázky na zboží a služby pro UJEP - 2016/0002“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P16V00000003“

Posouzení nabídek

Seznam posouzených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem posouzení, je uveden v následující tabulce.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Datum a čas
doručení nabídky

1. Edenred CZ s.r.o.
Na Poříčí 5
Praha 1
110 00

24745391 28. 01. 2016 14:31

2. Le Cheque Déjeuner,
s.r.o.

Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4 62913671 02. 02. 2016 15:44

3. Sodexo Pass Česká
republika, a.s.

Radlická 2, 150 00
Praha 5 - Smíchov 61860476 03. 02. 2016 10:21

Seznam nabídek, které splnily veškeré požadavky stanovené zadavatelem
Pořadové
číslo
nabídky

Název

1. Edenred CZ s.r.o.
2. Le Cheque Déjeuner, s.r.o.
3. Sodexo Pass Česká republika, a.s.
Seznam nabídek, které byly při posouzení nabídek ze zadávacího řízení vyřazeny
Dodavatelé, jejichž nabídky byly vyřazeny, budou zadavatelem vyloučeni z účasti v zadávacím řízení.
Pořadové
číslo
nabídky

Název Odůvodnění pro vyřazení nabídky

.

Hodnocení nabídek

Seznam hodnocených nabídek
Seznam dodavatelů, jejichž nabídky byly předmětem hodnocení, je uveden v následující tabulce.



2 / 2

Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO

1. Edenred CZ s.r.o.
Na Poříčí 5
Praha 1
110 00

24745391

2. Le Cheque Déjeuner, s.r.o. Zelený pruh 1560/99
140 00 Praha 4 62913671

3. Sodexo Pass Česká
republika, a.s.

Radlická 2, 150 00 Praha 5 -
Smíchov 61860476

Popis způsobu hodnocení nabídek s odůvodněním
Komise hodnotila výši jednotkové nabídkové ceny za zprostředkování stravovacích poukázek a poukázek
na zboží a služby (marže) bez DPH. Hodnocen bude součet jednotkových nabídkových cen (marží) za
zprostředkování poukazů (stravovací poukaz 60,- Kč a poukaz na zboží a služby 50,- a 150,- Kč/kus),
který bude zahrnovat veškeré související náklady na distribuci a ostatní související náklady
a přiměřený zisk uchazeče.
Hodnotící komise v souladu s § 79 odst. 4) stanovila pořadí nabídek podle výše nabídkové ceny

Výsledek hodnocení nabídek

Pořadí
nabídky

Pořadové
číslo
nabídky

Název Celkový počet bodů Nabídková cena

1. 2. Le Cheque Déjeuner,
s.r.o. 0,78 Kč

2. 1. Edenred CZ s.r.o. 1,3 Kč

3. 3. Sodexo Pass Česká
republika, a.s. 2,26 Kč

Složení hodnotící komise
Jméno a příjmení Podpis
Ing. Aleš Klicnar
Bc. Zdeňka Mikšovská
Ing. Jana Janáková

V Ústí nad Labem dne 04. 02. 2016

Ing. Aleš Klicnar, Oddělení veřejných zakázek, v.r.


